
Nyhedsbrev 
Januar 2009 

  
  

Godt Nytår!! 

  
  
Julearrangement - 2008 
Det seneste julearrangement var en stor succes, og vi var denne gang mere end 35 deltagere, som drak godt 
10 liter gløgg og spiste mere end 100 æbleskiver, m.v. 
  
Aabenraa Garden deltog også i år med 3 gardere, og turen rundt i området med fakler og musik er faktisk en 
rigtig god oplevelse. 
  
Alt i alt et godt arrangement som nyder større og større opbakning. 
  
Vi håber vi ses igen til dette arrangement senere i 2009! 
  
  
Belysning - vedligehold 
I disse tider hvor kommunerne skal spare, er ejere af private fællesveje pligtige til selv at foretage vedligehold. 
  
Som bekendt er der en del lamper der ikke virker i øjeblikket, og vi har brugt en del tid på at finde ud af hvordan 
vi skal løse opgaven. Vi har indhentet tilbud fra et par elinstallatører, og vi vurderer i første omgang at det er 
for dyrt at lave en fast aftale. 
  
Willi Hilbig har meldt sig som ”lampemand”, og hvis du konstaterer at en lampe ikke virker, så bedes du 
kontakte Willi på mail willihilbig@yahoo.dk  eller på telefon  
  
  
Belysning – Teglholt - renovering 
Nogle af lysarmaturerne på Teglholt er som bekendt af en anden type end den Albertslundlampe som vi ellers 
har i Teglgaardsparken. I øjeblikket er 4 ud af 5 lyskilder (elpærer) sprunget, og skal derfor udskiftes. 
  
Den type lyskilde der sidder i lamperne produceres desværre ikke mere, og lamperne skal derfor bygges om 
hvilket vil koste ca. 4.000 DKK. 
  
Vi har tidligere i bestyrelsen talt om at udskifte de 5 lysarmaturer på Teglholt til Albertslundlamper således at 
belysningen på master er af samme type i hele vort område. Principielt kan udskiftningen ikke ske før det nye 
budget er godkendt på den kommende generalforsamling. Den samlede pris for udskiftningen vil være ca. 
33.000 DKK. 
  
Vi vil gerne høre din mening om vi kan foretage udskiftningen nu (så sparer vi reelt 4.000 DKK til ombygning 
af de nuværende lysarmaturer). 
  
Likviditeten i vort grundejerlav er meget fin, da vi har solgt vor græsslåmaskine, så vi har på nuværende 
tidspunkt pengene til at foretage renoveringen. 
  
Vi vil gerne høre din mening inden den 16.01. Send dit input til Svend Aagaard Nielsen san@procudan.dk. 
  
  
Budget – 2009/2010 
I bestyrelsen er vi i fuld gang med at konstruere et ”investeringskatalog”, som indeholder de forskellige ønsker 
som vi gerne vil have realiseret i 2009. 



  
Tanken er at denne oversigt vil blive præsenteret på den kommende generalforsamling til almindelig debat. 
  
Vi vil meget gerne have dine forslag så hurtigt som muligt – gerne med begrundelser. 
  
Send dit input til Birte Schultz, b.schultz@lic-mail.dk inden den 26.01.  
  
 


